
KOULULAISET PAIKKARIN TORPALLA 

 

Paikkarin torpan tuki ry:n tavoitteena on vapaaehtoisena kansalaisjärjestönä edistää Elias Lönnrotin 

syntymäkodin museotoimintaa ja vaalia hänen kansallista ja kansainvälistä sivistys-, kulttuuri-, kotiseutu- ja 

valistusperinnettään. Tähän perusten laajensimme toimintaamme viime vuonna aloittamalla 

koululaisvierailujen järjestämisen Paikkarin torpalla. Sammatin koulun 6. luokka suoritti vierailun 

ensimmäisenä alkusyksystä 2014. Siitä saatujen kokemusten perusteella toimintaa päätettiin jatkaa ja 

laajentaa. 

Toiminnan laajentaminen on ollut mahdollista, koska Lohjan kaupungin opetussuunnitelma (OPS) sisältää 

niin kotiseudun kuin Paikkarin torpan. Keväällä vierainamme olivat Asemanpellon ja Rauhalan koulujen 

viitosluokat. Syksyllä vierailun suorittivat Virkby skolanin viitosluokka sekä Ojamon ja Ristin kouluista 

molemmista kaksi viitosluokkaa. Yhteensä tänä vuonna koululaisia on ollut vierainamme pitkälle yli sata. 

Vierailujen ohjelma on kestänyt ruokailuineen vajaat neljä tuntia. Lisäksi tulee matka-aika. Ohjelma on 

muodostunut Lönnrot-luennosta, tutustumisesta Paikkarin torpan historiaan ja alueeseen, Elias Lönnrot-

pelistä vuodelta 1882 sekä valokuvauskilpailusta. Ruokailu on ollut Lönnrot-opistolla, joka on myös 

järjestänyt frisbeegolf-kisan. Vierailujen teemana on ollut Elias Lönnrot ja hänen aikaansaamansa keskeiset 

säikeet rakennettaessa Suomen kehitystä itsenäiseksi valtioksi. 

Vierailut on voitu järjestää Länsi-Uudenmaan Säästöpankin ja Suurseudun Osuuskaupan taloudellisella 

tuella sekä Lönnrot-Opiston tuella ja palveluilla. Samoin kiitos kuuluu vapaaehtoisille ohjaajille, joita 

yhdistyksemme puolesta aina on ollut paikalla 3 – 5. Lohjan kaupungin osalta kiitokset myös 

kulttuurisihteeri Kalle Ryökkäälle yhteydenpidosta kouluihin j käytännön tuesta. 

Ensi vuonna tarkoituksenamme on jatkaa vierailujen järjestämistä niitä kehittäen saamiemme palautteiden 

pohjalta. 

Ohessa on muutama koululaisten ottama kuva tämän syksyn vierailusta. Ottajat ovat Leena Haaparannan 

Ojamon koulun mainiot valokuvaajat Aina Ylistö ja Sofia Aihio. 
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